

## правительство свердловской области постановление

		······································
•		34 CO1 mm
03.08.2017		Nº 271-III
	 _	

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 13.01.2016 № 23-ПП «О Департаменте по труду и занятости населения Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

## постановляет:

Правительства Свердловской области 1. Внести в постановление от 13.01.2016 № 23-ПП «О Департаменте по труду и занятости населения («Областная газета», области» 2016, Свердловской 19 января, с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 18.05.2016 № 352-ПП, от 08.09.2016 № 626-ПП и от 31.05.2017 399-ПП (далее - постановление Правительства Свердловской от 13.01.2016 № 23-ПП), следующее изменение:

подпункт 2 пункта 2 признать утратившим силу.

- 2. Внести в Положение о Департаменте по труду и занятости населения Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 13.01.2016 № 23-ПП, следующие изменения:
  - 1) в пункте 26 слово «Структура» заменить словом «Положение»;
  - 2) дополнить пунктом 26-1 следующего содержания:
- «26-1. Структура Департамента утверждается Губернатором Свердловской области.».
- 3. Признать утратившей силу структуру Департамента по труду и занятости населения Свердловской области, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 13.01.2016 № 23-ПП.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
  - 5. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Временно исполняющий обязанности управление Субернатора Свердловской области правовых актов Губернатора Свердловской области Свердловской области

Выпуска
правовых актов
Губернатора
Свердловской области
и Правительства
Свердловской
области
4

Е.В. Куйвашев